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OSNOVO

cable transmission

CepuiiHbIn Homep*

[aTa npogaxn* « » 20 r.

WTAMMN
NMPOOABLA

Ontnyecknn SFP moaynb

SFP-S1SC18-F-1550-1310-1

NMACMOPT

*3anonHsieTcs NpeacTaBUTeNEM opraHusaLym, OCyLLEeCTBUBLLIEN NPOAaxy [ H [



1. Ha3sHauyeHue 1 ocHOBHble cBeAeHusi 06 nsaenun

OnTtuyecknin SFP mogynb SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 npegHa3HaveH Ans nepefayn AaHHbIX CO
ckopoctblo Ao 1.55 6ut/c Mo OgHOMY BOSIOKHY OAHOMOZOBOMO OMNTOBOSIOKOHHOMO kabens Ha
pacctosiHue fo 20km (pabotatoT B napax). SFP moagynb ocHaweH SC onTW4eckum pasbemMoM Ans
NOAKIIOYEHNSA ONTOBOMOKOHHOIO kabens.

Mogaynb nmeeT NpoMbILLIIEHHOE UCMOMHEHNE, U pacLUMPEHHBIN AnanasoH paboymx TeMneparyp.

2. OCHOBHble TEXHMYECKME AaHHble

Mogenb SFP-S1SC18-F-1550-1310-I

Twn onTuyeckoro kabens

04HOMOZAOBbIN
9/125 MKm
(opHO BOMNOKHO)

PaccTosHue nepegaun
OaHHbIX

00 20km

CkopocTb nepegaun
AaHHbIX

no 1,55 out/c

Pasbem SC

Tx 1550Hm
Pabouas anvHa BomHbI Rx 1310HM
YyBCTBMTENBHOCTD -32 pbm
OnTunyeckuin brooxeT 18 nb
Ilasep FP
HanpspkeHne nutanus DC 3.3V
MoTpebnsembliii TOk < 280 mA
Twun dopm-chakTopa SFP
Pabouyas Temnepatypa -40...+85°C

Paamepsbi (LLUxBxI"), Mm

14.8x12.4x56.5

MonHoe onucaHue U3genusi U BC AOKYMEHTaUUA NpeacTaBneHbl Ha canTe:

3.  KomMnnekT noctaBku

1. SFP mogynb SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 — 1.
2. YnakoBka — 1T

4. TpaHcnopTUpOBKa U XpaHeHue

TpaHcnopTUpoBaHne U3Zenust AOMKHO NMPOM3BOANTLCS B YMAKOBKE NPeAnpUsSTUS-U3rOTOBUTENS U MOXET
OCYLLECTBNATLCA MOObIM BUAOM 3aKPbLITOrO TpaHcrmopTa Ha niobble paccTosiHUs Mpu cobnogeHun
YCMOBWI TpaHCMOPTMPOBaHWs. TpaHCMopTUPOBaHME OCYLLECTBSAETCS B COOTBETCTBUM C AEWCTBYHOLWMMU
Ha JaHHOM TpaHcnopTe npasunamu. Wsgenuve, 4o BBeAEHWS €ro B 3KCMnyaTauuio, AOMKHO XpaHWUTLCS B
ynakoBke MpeanpuUsSTUS-U3rOTOBUTENSI B MOMELLEHUSIX, COOTBETCTBYIOLMX YCMOBUSIM XpaHeHus 1 o
FOCT 15150 6e3 npumecei, Bbi3biBaOLLNX KOPPO3MIO.

5. CBepeHus 06 yTunusaumm

M3pgenue He copepXuT B CBOEM COCTaBe OMAacCHbIX MMM SiAOBUTBIX BELLECTB, CMOCOOHBIX HAHECTU Bpen
3[0POBbIO YEroBEKa WM OKPYXatoLLe cpeae No OKOHYaHWI0 cpoka CryxObl. YTunusauusi npom3BoamTcst
no npasunamM yTunusaunm 66ITOBON TEXHUKN.

6. CBepeHus o0 coaepXXaHUU AparoueHHbIX MeTansnoB
WN3genve He coaepXxuT AparoLeHHbIX MeTansos.
7. TapaHTuiHbIe o6si3aTenbLCTBA

OCbI/ILlVIaﬂbeIVI npeacrtaBuTesib U3rOTOBUTENA rapaHTUpPyeT COOTBETCTBME n3aenunsa Tpe6OBaHVIﬂM
SKCHHyaTaLlMOHHOVI OOKyMeHTauuu npn cobnogeHnm I'IOTpe6VITeJ'IeM npasun TpaHCNopTupoBaHuA,
XpaHeHna, MOHTaXa 1 aKkcnnyaTtauyun.

["apaHTuiHbIN Cpok aKkcnnyaTauum — 7 net (84 mecsAua) co AHS MPOAAXU.

B cnyyae BbISIBNEHWUSI HEUCNPABHOCTEN, B TEYEHWE FrapaHTUIMHOMO cpoka aKchnyaTaumu, odbuumanbHbIn
npeacTaBuTENb M3rOTOBUTENS NPOM3BOAWT PEMOHT UK 3aMeHy usgenus. OduumanbHblIi NpeacTaBuTenb
N3roTOBUTENS HE HECET OTBETCTBEHHOCTM M He BO3MeLLaeT yliepba, BO3HMKLLIErO NO BUHe noTpebutens
npyv  HecoGMIOAEHWM NpaBuil  3KChyaTauuMu, a Takke B Cliydae HapyleHusi  3alMTHbIX
3HakoB/nnomM6/Hakneek/CTnkepos.

[lokymeHTOM, NOATBEPXKAALWMNM rapaHTuio, ABNSeTcs ToBapHas HaknagHasa (dbopma N TOPI-12) ¢ paton
NpoAaXu 1 NeYaTblo opraH13aumm, ocyLLEeCTBUBLLEN Npoaaxy.

ABTOpPY30BaHHbIV cepBUCHBIN LieHTp OSNOVO HaxoguTcs no agpecy: 105187, r. Mockea, yn.
®opTyHaToBcKas, a. 33/44, Ten. 8-800-707-06-54.

HononHuTenbHas nHpopMaumsa Ha cante: Www.0Snovo.ru/support/service



